

La Directora de la Escuela Profesional de Trabajo Social de la Universidad Nacional de San Agustín de Arequipa, tiene el agrado de invitar a usted a participar de la Sesión Solemne por su LVIII Aniversario de creación, que se realizará el día 18 de noviembre a las 9:30 horas del 2022 en el Auditorio Francisco Mostajo de la Facultad de Ciencias Histórico Sociales.

Arequipa, noviembre del 2022

Dra. Nilda Carbajal Gonza Directora

PROGRAMA



- Himno Nacional del Perú
- Lectura del Acta de creación Mg. Ada E. Huamantuna Sullo
- Palabras de la representante estudiantil
 Estud. Jackeline Esmeralda Vargas Sanca
- Discurso de ordenDra. Jessica García Apaza
- Mensaje de la Directora de la Escuela Profesional de Trabajo Social Dra. Nilda Carbajal Gonza
- Mensaje de la Directora de Departamento de la Escuela Profesional de Trabajo Social Dra. Merly Clariza Lazo Manrique
- Mensaje del Decano de la Facultad de Ciencias Histórico Sociales
 Dr. Ariosto Constancio Carita Choquecahua
- Himno de Arequipa





LVIII ANIVERSARIO DE CREACIÓN DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE TRABAJO SOCIAL



Día central: Viernes 18 de noviembre del 2022.

PROGRAMA

- 8:30 a.m. Misa por el Aniversario de la Escuela Profesional de Trabajo Social Lugar: Parroquia San Juan de la Cruz-Lambramani.
- 9:30 a.m. Izamiento de la Bandera Nacional.
 Lugar. Patio frontal de la Escuela Profesional de Trabajo Social.
 Dra. Nilda Carbajal Gonza Directora de la EPTS.
 Dra. Merly Clariza Lazo Manrique Directora del DATS.
 Dr. Ariosto Constancio Carita Choquecahua Decano de la FCHS.
- 10:00 a.m. Sesión Solemnne por el Aniversario de la Escuela Profesional de Trabajo Social.
 - Lugar: Auditorio Francisco Mostajo de la FCHS.
- 11:25 a.m. Reconocimiento a la Dra. Mary Mollo Medina docente e investigadora de ESAN
- 11:00 a.m. Reconocimiento a los docentes Investigadores Renacyt y a los docentes que han publicado libros de la Escuela Profesinal de Trabajo Social.
- 11:30 a.m. Reconocimiento a la Promoción "Javier Herau-Bodas de Oro.
- 11:50 a.m. Reconocimiento a los estudiantes de los primeros puestos 2021.
- 12.05 Brindis de honor a cargo de la Presidenta de la Comisión.
 Mg. Ada E. Huamantuna Sullo
 Lugar: Aula 105
- 12:30 Almuerzo de confraternidad.
 Lugar: La Tradición Arequipeña.

La Comisión